را تسلیت می گویم. بیش از دو دهه تلاش و اخلاص جناب ایمانی

در خدمت به دانش آموزان محروم و یتیم موسسه و رفع مشکلات

و رسیدگی به حوالم آنان از صفات پسندیده ایشان می باشد.

خدایش رحمت کند و صبر و شکیبایی همراهتان.

موسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع)

آموزشگاه علمی آزاد امام علی (ع)

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ \* ۱۵ رمضان ۱۴۴۱ \* ۹ می ۲۰۲۰

میلاذ باسعادت امام حسن مجتبی (ع) کریم اهل بیت بر همگان مبارک باد

### مسکن در مرکز استان بعد ماه رمضان گران تر می شود؟

# پشت پرده های بازار مسکن بیرجند

### پیام مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی به مناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هفته هلال احمر